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Ftohen andtarét ¢ Kuvendit Komunal, q& t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t& mbahet mé

29 Mars 2019 (e Premte ) me fillim né orén 10:00, ng sallén e KK Rahovec.

. PEr LaiE mhladhie neanaont LEKE:

REND DITE

Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Pyetjet dhe pérgjigiet né pyetjet e kuvendaréve,

Shqyrtimi i bartjes (rialokim) t& & hyrave vetanake nga viti 2018 - 2019,
Shqyrtimi 1 Vendimit pér dhé&nien e pronés komunale né shfrytézim afatshkurtér,

Shqyrtimi i Draft Rregullores pér Realizimin e t&€ Drejtave t&€ Fémijéve,

N S

Shqyrtimi dhe marrja e Vendimit pér dalje n& debat publik & Draft Rregullores rreth
ményrés dhe kushtet e shfrytézimit & palestrés s¢ sporteve “MIZAHIR ISMA" n& Rahovec,

Informaté mbi menaxhimin e aseteve komunale t&€ Komunés sé Rahovecit,

=

8. Informaté nga Komiteti pér Auditim t& Brendshé&m t& Komunés s¢ Rahovecit,

6, Informaté mbi Raportin final t&€ auditimit t& brendshém t& Drejtorisé pér Urbanizém,
Planifikim Hapésinor dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit pér vitin 2018,

10. Informaté mbi menaxhimin e situatave né mirémbajtjen e rrugéve dhe trotuareve gjaté

sezonit diméroré.




